
UCHWAŁA NR LII/311/18 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Ciechocinka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 231, art. 

237 i art. 238§1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. 2017, poz. 1257, z 2018r., poz. 149, 650, 1544 i 1629 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Piotra N. na Burmistrza Ciechocinka wskazać 

skarżącemu jako organ właściwy do rozpatrzenia skargi Komendanta 

Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                Przewodniczący Rady  

                                                                                             Miejskiej 

 

                /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Pan Piotr N. wniósł do Rady Miejskiej Ciechocinka skargę, w której 

zarzucił Burmistrzowi Ciechocinka, że od kilku dni nasyła Policję na niego oraz 

na sprzedawczynię owoców. Ponadto Skarżący zarzucił, że Policja zastrasza 

sprzedawczynię grożąc jej sądem, „jeśli się natychmiast stąd nie wyniesie” – cytat 

ze skargi. Rozpatrując treść skargi, należy stwierdzić, że została ona skierowana 

do niewłaściwego organu. Z art. 6f  ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o policji 

wynika, że komendant wojewódzki Policji oraz komendant powiatowy (miejski) 

Policji są przełożonymi policjantów na terenie swojego działania. To te organy 

mogą wydawać policjantom polecenia, dotyczące wykonywania przez nich 

poszczególnych zadań. Z powyższych względów jeżeli skarżący uważa, że 

interwencja policji była nieuzasadniona, skarga powinna być skierowana do 

właściwego organu, którym  jest Komendant Powiatowy Policji w Aleksandrowie 

Kujawskim. 

Treścią drugiej części skargi jest niewłaściwe zachowanie policjantów,  

w stosunku do pracownika Skarżącego. W tym zakresie również, organem 

właściwym jest Komendant Powiatowy Policji w Aleksandrowie Kujawskim jako 

przełożony funkcjonariuszy policji.  

W pozostałym zakresie, pismo Skarżącego nie ma znamion skargi, zawiera 

natomiast osobiste uwagi Skarżącego, które nie podlegają rozpatrzeniu zgodnie  

z przepisami kodeksu postępowania administracyjnego o rozpatrywaniu skarg.  

 

      Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                        /-/ Krzysztof Czajka 


